
The Bowl Company ApS

CVR-nr.: 41781971

Frederiks Allé 110, st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Valentin Ciorobatca
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Bowl Company ApS
Frederiks Allé 110, st th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: valentin@ebrs.dk

CVR-nr.: 41781971

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 71.068

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.698	60.641
Personaleomkostninger	1	-25.665	-192.029
Resultat af ordinær primær drift		72.033	-131.388
Øvrige finansielle omkostninger		-965	-629
Ordinært resultat før skat		71.068	-132.017
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		71.068	-132.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.068	-132.017
I alt		71.068	-132.017

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		0	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	84.000
Anlægsaktiver i alt		0	84.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.503	0
Tilgodehavender i alt		182.503	0
Likvide beholdninger		5.373	42.698
Omsætningsaktiver i alt		187.876	42.698
AKTIVER I ALT		187.876	126.698

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-60.948	-132.017
Egenkapital i alt		-20.948	-92.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.647
Skyldig moms og afgifter		0	54.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.824	131.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.824	218.715
Gældsforpligtelser i alt		208.824	218.715
PASSIVER I ALT		187.876	126.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	25.361	162.134
Andre omkostninger til social sikring	95	1.798
Andre personaleomkostninger	209	28.097
	<u>25.665</u>	<u>192.029</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1